
Pagina    1CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI RUMO

GESTIONE DELLE ENTRATE
04/05/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

 0,00

 0,00

  1

10101

10000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 9.313,73

 9.313,73

EC

EC

 176.330,36

 176.330,36

 383.763,73

 383.763,73

R

R

A

A

 170.718,04

 170.718,04

 207.433,37

 207.433,37

RR

RR

RC

RC

 170.718,04

 170.718,04

 374.450,00

 374.450,00

RS

RS

CP

CP

 176.330,36

 176.330,36

TR

TR

-167.016,63

-167.016,63

CS

CS

 378.151,41

 378.151,41

TR

TR

 545.168,04

 545.168,04

CS

CS

 21.370,00

 990.729,95

 460.000,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO, 
TIPOLOGIA

CP 

CP 

CP 



Pagina    2CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI RUMO

GESTIONE DELLE ENTRATE
04/05/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da 
Famiglie

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 176.454,13

 0,00

 176.454,13

  2

20101

20102

20000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

-45.377,77

 0,00

-45.377,77

CP

CP

CP

 13.719,56

 1.000,00

 14.719,56

EC

EC

EC

 250.514,11

 0,00

 250.514,11

 306.619,56

 1.000,00

 307.619,56

R

R

R

A

A

A

 42.858,32

 0,00

 42.858,32

 56.105,45

 1.000,00

 57.105,45

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 264.690,22

 0,00

 264.690,22

 292.900,00

 0,00

 292.900,00

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 426.968,24

 0,00

 426.968,24

TR

TR

TR

-458.626,45

 1.000,00

-457.626,45

CS

CS

CS

 98.963,77

 1.000,00

 99.963,77

TR

TR

TR

 557.590,22

 0,00

 557.590,22

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    3CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI RUMO

GESTIONE DELLE ENTRATE
04/05/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli 
illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 20.954,40

 0,00

 0,00

 0,00

 613,26

 21.567,66

  3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 35.671,80

-100,00

-671,42

-3.060,10

 54.165,15

 86.005,43

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 138.263,07

 0,00

 76,89

 0,00

 77.619,77

 215.959,73

 687.521,80

 0,00

 528,58

 39,90

 113.765,15

 801.855,43

R

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

A

 187.837,31

 0,00

 152,84

 0,00

 17.313,28

 205.303,43

 549.258,73

 0,00

 451,69

 39,90

 36.145,38

 585.895,70

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 208.791,71

 0,00

 152,84

 0,00

 17.926,54

 226.871,09

 651.850,00

 100,00

 1.200,00

 3.100,00

 59.600,00

 715.850,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 159.217,47

 0,00

 76,89

 0,00

 78.233,03

 237.527,39

TR

TR

TR

TR

TR

TR

-123.545,67

-100,00

-748,31

-3.060,10

-24.067,88

-151.521,96

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 737.096,04

 0,00

 604,53

 39,90

 53.458,66

 791.199,13

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 860.641,71

 100,00

 1.352,84

 3.100,00

 77.526,54

 942.721,09

CS

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    4CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI RUMO

GESTIONE DELLE ENTRATE
04/05/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 100 - Tributi in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 0,00

 1.130.663,89

 0,00

 0,00

 0,00

 1.130.663,89

  4

40100

40200

40300

40400

40500

40000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

-18.899,37

-458,00

 0,00

 0,00

-19.357,37

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 172,10

-83.839,66

 0,00

 0,00

 330,60

-83.336,96

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 0,00

 296.207,54

 0,00

 0,00

 0,00

 296.207,54

 2.672,10

 436.060,34

 0,00

 0,00

 32.830,60

 471.563,04

R

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

A

 0,00

 606.707,24

 8.051,69

 0,00

 0,00

 614.758,93

 2.672,10

 139.852,80

 0,00

 0,00

 32.830,60

 175.355,50

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 0,00

 1.756.270,50

 8.509,69

 0,00

 0,00

 1.764.780,19

 2.500,00

 519.900,00

 0,00

 0,00

 32.500,00

 554.900,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 0,00

 1.426.871,43

 0,00

 0,00

 0,00

 1.426.871,43

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 172,10

-1.529.610,46

-458,00

 0,00

 330,60

-1.529.565,76

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 2.672,10

 746.560,04

 8.051,69

 0,00

 32.830,60

 790.114,43

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 2.500,00

 2.276.170,50

 8.509,69

 0,00

 32.500,00

 2.319.680,19

CS

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    5CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI RUMO

GESTIONE DELLE ENTRATE
04/05/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie

Tipologia 200 - Riscossione di crediti di breve 
termine

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di 
attività finanziarie

 0,00

 0,00

  5

50200

50000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 0,00

 0,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    6CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI RUMO

GESTIONE DELLE ENTRATE
04/05/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

 0,00

 0,00

  6

60300

60000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 0,00

 0,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    7CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI RUMO

GESTIONE DELLE ENTRATE
04/05/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

  7

70100

70000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-255.210,59

-255.210,59

EC

EC

 0,00

 0,00

 44.789,41

 44.789,41

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 44.789,41

 44.789,41

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 300.000,00

 300.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

-255.210,59

-255.210,59

CS

CS

 44.789,41

 44.789,41

TR

TR

 300.000,00

 300.000,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    8CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI RUMO

GESTIONE DELLE ENTRATE
04/05/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

Totale Titoli

 0,00

 24.832,57

 24.832,57

 1.353.518,25

  9

90100

90200

90000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

-64.735,14

CP

CP

CP

CP

-188.118,08

-128.286,76

-316.404,84

-544.913,67

EC

EC

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 939.011,74

 309.881,92

 21.713,24

 331.595,16

 2.341.186,33

R

R

R

R

A

A

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 1.033.638,72

 309.881,92

 21.713,24

 331.595,16

 1.402.174,59

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 0,00

 24.832,57

 24.832,57

 2.451.892,11

 498.000,00

 150.000,00

 648.000,00

 2.886.100,00

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 0,00

 24.832,57

 24.832,57

 2.292.529,99

TR

TR

TR

TR

-188.118,08

-153.119,33

-341.237,41

-2.902.178,80

CS

CS

CS

CS

 309.881,92

 21.713,24

 331.595,16

 2.435.813,31

TR

TR

TR

TR

 498.000,00

 174.832,57

 672.832,57

 5.337.992,11

CS

CS

CS

CS

 1.353.518,25EP-64.735,14

CP -544.913,67 EC  939.011,74 2.341.186,33

R

A
 1.033.638,72
 1.402.174,59

RR
RC

 2.451.892,11
 4.358.199,95

RS
CP

 2.292.529,99TR-2.902.178,80CS 2.435.813,31TR 5.337.992,11CS

Totale generale delle entrate

TITOLO, 
TIPOLOGIA


