



**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 1

04/05/2018

COMUNE DI RUMO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)					
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)					
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)					
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP	21.370,00								
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP	990.729,95								
	Utilizzo avано di Amministrazione	CP	460.000,00								
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa										
10101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	RS	170.718,04	RR	170.718,04	R	0,00	EP	0,00		
		CP	374.450,00	RC	207.433,37	A	383.763,73	CP	9.313,73	EC	176.330,36
		CS	545.168,04	TR	378.151,41	CS	-167.016,63			TR	176.330,36
10000	Total TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	170.718,04	RR	170.718,04	R	0,00	EP	0,00		
		CP	374.450,00	RC	207.433,37	A	383.763,73	CP	9.313,73	EC	176.330,36
		CS	545.168,04	TR	378.151,41	CS	-167.016,63			TR	176.330,36



**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 2

04/05/2018

COMUNE DI RUMO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)			
2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti									
20101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS CP CS	264.690,22 292.900,00 557.590,22	RR RC TR	42.858,32 56.105,45 98.963,77	R A CS	-45.377,77 306.619,56 -458.626,45	EP CP TR	176.454,13 250.514,11 426.968,24
20102	Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie	RS CP CS	0,00 0,00 0,00	RR RC TR	0,00 1.000,00 1.000,00	R A CS	0,00 1.000,00 1.000,00	EP CP TR	0,00 0,00 0,00
20000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS CP CS	264.690,22 292.900,00 557.590,22	RR RC TR	42.858,32 57.105,45 99.963,77	R A CS	-45.377,77 307.619,56 -457.626,45	EP CP TR	176.454,13 250.514,11 426.968,24



**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 3

04/05/2018

COMUNE DI RUMO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)			
3 TITOLO 3 - Entrate extratributarie									
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS CP CS	208.791,71 651.850,00 860.641,71	RR RC TR	187.837,31 549.258,73 737.096,04	R A CS	0,00 687.521,80 -123.545,67	EP 35.671,80 TR	20.954,40 138.263,07 159.217,47
30200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	RS CP CS	0,00 100,00 100,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	R A CS	0,00 0,00 -100,00	EP -100,00 TR	0,00 0,00 0,00
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	RS CP CS	152,84 1.200,00 1.352,84	RR RC TR	152,84 451,69 604,53	R A CS	0,00 528,58 -748,31	EP -671,42 TR	0,00 76,89 76,89
30400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	RS CP CS	0,00 3.100,00 3.100,00	RR RC TR	0,00 39,90 39,90	R A CS	0,00 39,90 -3.060,10	EP -3.060,10 TR	0,00 0,00 0,00
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	RS CP CS	17.926,54 59.600,00 77.526,54	RR RC TR	17.313,28 36.145,38 53.458,66	R A CS	0,00 113.765,15 -24.067,88	EP 54.165,15 TR	613,26 77.619,77 78.233,03
30000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS CP CS	226.871,09 715.850,00 942.721,09	RR RC TR	205.303,43 585.895,70 791.199,13	R A CS	0,00 801.855,43 -151.521,96	EP EC TR	21.567,66 215.959,73 237.527,39



**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 4

04/05/2018

COMUNE DI RUMO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riacquartamenti residui (R)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
4 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale											
40100	Tipologia 100 - Tributi in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	2.500,00	RC	2.672,10	A	2.672,10	CP	172,10	EC	0,00
		CS	2.500,00	TR	2.672,10	CS	172,10		TR	0,00	
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	RS	1.756.270,50	RR	606.707,24	R	-18.899,37		EP	1.130.663,89	
		CP	519.900,00	RC	139.852,80	A	436.060,34	CP	-83.839,66	EC	296.207,54
		CS	2.276.170,50	TR	746.560,04	CS	-1.529.610,46		TR	1.426.871,43	
40300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	RS	8.509,69	RR	8.051,69	R	-458,00		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	8.509,69	TR	8.051,69	CS	-458,00		TR	0,00	
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	
40500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	32.500,00	RC	32.830,60	A	32.830,60	CP	330,60	EC	0,00
		CS	32.500,00	TR	32.830,60	CS	330,60		TR	0,00	
40000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	1.764.780,19	RR	614.758,93	R	-19.357,37		EP	1.130.663,89	
		CP	554.900,00	RC	175.355,50	A	471.563,04	CP	-83.336,96	EC	296.207,54
		CS	2.319.680,19	TR	790.114,43	CS	-1.529.565,76		TR	1.426.871,43	



**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 5

04/05/2018

COMUNE DI RUMO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)			
5 TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie									
50200	Tipologia 200 - Riscossione di crediti di breve termine	RS CP CS	0,00 0,00 0,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	R A CS	0,00 0,00 0,00	EP 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
50000	Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS CP CS	0,00 0,00 0,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	R A CS	0,00 0,00 0,00	EP 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00



**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 6

04/05/2018

COMUNE DI RUMO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)			
6 TITOLO 6 - Accensione prestiti									
60300	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS CP CS	0,00 0,00 0,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	R A CS	0,00 0,00 0,00	EP CP TR	0,00 0,00 0,00
60000	Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti	RS CP CS	0,00 0,00 0,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	R A CS	0,00 0,00 0,00	EP CP TR	0,00 0,00 0,00



**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 7

04/05/2018

COMUNE DI RUMO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
7 TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
70100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 300.000,00	RC 44.789,41	A 44.789,41	CP -255.210,59	EC 0,00
		CS 300.000,00	TR 44.789,41	CS -255.210,59	TR 0,00	
70000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 300.000,00	RC 44.789,41	A 44.789,41	CP -255.210,59	EC 0,00
		CS 300.000,00	TR 44.789,41	CS -255.210,59	TR 0,00	



**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 8

04/05/2018

COMUNE DI RUMO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
9 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro							
90100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	CP 498.000,00	RC 309.881,92 A 309.881,92 CP -188.118,08 EC 0,00
		CS 498.000,00	TR 309.881,92	CS -188.118,08	TR 0,00		
90200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	RS 24.832,57	RR 0,00	R 0,00	EP 24.832,57	CP 150.000,00	RC 21.713,24 A 21.713,24 CP -128.286,76 EC 0,00
		CS 174.832,57	TR 21.713,24	CS -153.119,33	TR 24.832,57		
90000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 24.832,57	RR 0,00	R 0,00	EP 24.832,57	CP 648.000,00	RC 331.595,16 A 331.595,16 CP -316.404,84 EC 0,00
		CS 672.832,57	TR 331.595,16	CS -341.237,41	TR 24.832,57		
Totale Titoli		RS 2.451.892,11	RR 1.033.638,72	R -64.735,14	EP 1.353.518,25	CP 2.886.100,00	RC 1.402.174,59 A 2.341.186,33 CP -544.913,67 EC 939.011,74
		CS 5.337.992,11	TR 2.435.813,31	CS -2.902.178,80	TR 2.292.529,99		
Totale generale delle entrate		RS 2.451.892,11	RR 1.033.638,72	R -64.735,14	EP 1.353.518,25	CP 4.358.199,95	RC 1.402.174,59 A 2.341.186,33 CP -544.913,67 EC 939.011,74
		CS 5.337.992,11	TR 2.435.813,31	CS -2.902.178,80	TR 2.292.529,99		